

№	№ по каталогу	Наименование	Кол. оп.	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Всего	в т.ч. НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1		ТО-45000 АКПП	1,000	1 900,00	3,800	Н/Ч	7 220,00	1 101,36
2		С/П защиту ДВС	1,000	1 900,00	0,400	Н/Ч	760,00	115,93
3		С/П салонный фильтр	1,000	1 900,00	0,200	Н/Ч	380,00	57,97
4		С/П воздушный фильтр ДВС	1,000	1 900,00	0,200	Н/Ч	380,00	57,97
5		Долив антифриза	1,000	1 900,00	0,100	Н/Ч	190,00	28,98
6		С/П колодки тормозные задние	1,000	1 900,00	0,700	Н/Ч	1 330,00	202,88
7		Обслуживание суппортов тормозных задних	1,000	1 900,00	0,200	Н/Ч	380,00	57,97
8		С/П свечи зажигания	1,000	1 900,00	0,400	Н/Ч	760,00	115,93
9		Регулировка фар	1,000	1 900,00	0,300	Н/Ч	570,00	86,95

Итого работ без скидок на сумму:

11 970,00 1 825,94

Итого работ на сумму:

11 970,00 1 825,94

Одиннадцать тысяч девятьсот семьдесят рублей 00 копеек в т.ч. НДС 1 825,94 Руб

Расходная накладная к заказ-наряду № 0000090616 от 14.03.2014

БУХГАЛТЕР - КАССИР
КИРИЧЕНКО С.Е.
ОПЛАЧЕНО
14 МАРТА 2014

№	№ по каталогу	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Всего	в т.ч. НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	08232P99A6L HE	масло моторное 0W-20	434,15	4,000	шт	1 736,60	264,91
2	15400PLMA01	фильтр масляный	382,76	1,000	шт	382,76	58,39
3	9410914000	шайба 14мм	15,45	1,000	шт	15,45	2,36
4	0826899901HE	жидкость ATF-DW1 для АКПП 1	728,91	3,000	шт	2 186,73	333,57
5	082030004	жидкость тормозная DOT-4 354мл	1 435,68	1,000	л	1 435,68	219,00
6	12341RNAA01	прокладка крышки ГБЦ	870,24	1,000	шт	870,24	132,75
7	90471PX4000	шайба	67,72	1,000	шт	67,72	10,33
8	S405	смазка антифрикционная с тефлоном	628,00	0,300	шт	188,40	28,74
9	6117 0914	очиститель тормозов и деталей 600	219,84	1,000	шт	219,84	33,53
10	17220R1AA01	фильтр воздушный	964,34	1,000	шт	964,34	147,10
11	80292SHKN00	фильтр салона	790,00	1,000	шт	790,00	120,51
12	43022TV0E01	колодки тормозные	2 559,34	1,000	шт	2 559,34	390,41
13	12290R41L01	свеча зажигания	1 703,06	4,000	шт	6 812,24	1 039,16
14	S428	Смазка тормозных цилиндров и суппортов 4мл	72,80	1,000	шт	72,80	11,11
15	08CLAG026L0	антифриз 5	295,64	0,500	л	147,82	22,55

Итого материалов без скидок на сумму:

18 449,96 2 814,42

Итого материалов на сумму:

18 449,96 2 814,42

Восемнадцать тысяч четыреста сорок девять рублей 96 копеек в т.ч. НДС 2 814,42 Руб